



۱- بند ۴ جلسه شماره ۲۷ هیئت رئیسه موضوع نقشه ساختمانی بیمه ایران در شهرستان نقده و موضوع گازرسانی آن قرائت گردید مقرر شد ۷٪ نظارت اخذ گردد و برای گاز اقدام و مجوز داده شود و برای پروژه‌های بعدی بیمه ایران در ارومیه و در سطح استان من بعد لازم است به سازمان ارائه گردد.

۲- بند ۲۷ جلسه شماره ۲۷ هیئت رئیسه در مورد جلسه دفتر نمایندگی با مقامات استانی و شهرستانی با هماهنگی ریاست انجام گیرد) دیدارهای رسمی) قرائت گردید تصویب شد

۳- بند ۲۲ جلسه شماره ۲۷ هیئت رئیسه در مورد درخواست ۲۰۰ میلیون تومان جهت ادامه عملیات ساختمانی دفتر نمایندگی سرشدت قرائت گردید و مورد تایید قرار گرفت.

۴- موضوع افزایش ۲۵٪ تعرفه خدمات مهندسی در سال ۱۴۰۱ و پیشنهاد جهت طرح در هیات چهارنفره مطرح و مصوب شد  
۵- افراد منتخب کنترل نظارت مضاعف و کنترل طراحی رشته عمران مطرح گردیدند و به تصویب هیئت مدیره رسید اسامی در صورت جلسه مورخ ۱۴۰۱/۱/۱۶ با حضور نمایندگان عمران هیئت مدیره و نماینده بازرسان بشرح ذیل درج می باشد نفر اول کنترل طراحی سازه خانم مهندس الهام حسینی و نفر دوم کنترل سازه بعداً "تعیین میگردد و نفرات کنترل نظارت مضاعف آقایان مهندس امیرجعفر صادقی، اکبر توفیقی، سعید اکبرزاده عضو اصلی نظارت مضاعف سازه و آقایان مهندسین رضا عصمتی و سعید عبدالله زاده عضو ذخیره نظارت مضاعف عمران می باشند.

۶- بند ۲ جلسه شماره ۲۸ هیئت رئیسه موضوع نامه دفتر چاپپاره در مورد افراد کنترل نظارت و طراحی و پیشنهادات هیئت مدیره به طور کلی در ۳ بند قرائت گردیدند و پیشنهادات هیئت رئیسه در ۳ بند مندرج تایید گردید تا پایان خردادماه ارزیابی می گردد و شامل نامه چاپپاره و میاندوآب در مورد فوق الزکر هم می کردند بندها به شرح زیر می باشد الف) دفاتری که دارای مهندس صاحب صلاحیت در هر رشته می باشند به عنوان کنترل طراحی و نظارت مضاعف زیر نظر رئیس دفتر و با برنامه زمان بندی اقدام نمایند و اضافه کاری به عنوان حق الزحمه برای آنها در نظر گرفته شود ب) دفاتری که فاقد مهندسین صاحب صلاحیت می باشند با دعوت و فراخوان نسبت به تشکیل کار گروه زیر نظر رئیس دفتر یا مدیر دفتر مربوطه و بازمان بندی و پرداخت حق الزحمه هر نفر علی الحساب اقدام گردد (بدون امضاء و تایید نقشه ها) ج) یکی از کارکنان دفتر نمایندگی به عنوان مسئول کارگروه مربوط تعیین و نسبت به تایید نهایی اقدام نماید.

۷- بند ۳ جلسه شماره ۲۸ هیئت رئیسه موضوع نامه دفتر نمایندگی بوکان در مورد ریز متره نمای ساختمان دفتر بوکان و نازک کاری طبقه دوم قرائت گردید مقرر شد از طریق استعلام و با رعایت نظام نامه مالی و معاملات اقدام گردد  
۸- بند ۱۰ جلسه شماره ۲۸ هیئت رئیسه موضوع تخصیص ۱۰ میلیون تومان برای برگزاری روز معمار با همکاری دانشگاه ارومیه قرائت گردید به اتفاق آراء با رعایت شرایط کرونایی موافقت شد و با شرکت انجمن مهندسین معمار اقدام گردد.

۹- موضوع افزایش ۷٪ سهم مجریان برای سازمان برابر ۵/۵۴٪ درصد مطرح گردید و مصوب شد (بند ۱۶ جلسه شماره ۲۸ هیئت رئیسه)  
۱۰- مقرر شد برای اجرا، طراحی و مسابقات درمورد کلیه طرح‌های احداث ساختمان دفاتر نمایندگی و مجتمع‌های فرهنگی و ورزشی بایستی با مجوز و فراخوان سازمان استان باشد.

۱۱- موضوع تمدید قرارداد کارکنان سازمان در سال ۱۴۰۱ برای ۶ ماه اول مطرح گردید (بند ۲۳ جلسه شماره ۲۸ هیئت رئیسه) مصوب گردید.





مصوبات جلسات هیئت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان

استان آذربایجان غربی

سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان آذربایجان غربی

www.wa-nezam.org  
http://t.me/wanezamorg  
http://instagram.com/wanezamorg

دوره نهم سال ۱۴۰۰

شماره جلسه : ۲۷

تاریخ جلسه : ۱۴۰۱/۰۱/۲۰

- ۱۲- مقرر شد موضوع دوره‌های آمادگی آزمون ورود به حرفه مهندسی اجرایی و اطلاع‌رسانی گردد.
- ۱۳- نامه مثبت به شماره ۱۴۰۱/۵/۸ مورخ ۱۴۰۱/۱/۱۸ واحد خدمات نظارت در خصوص دوربندی راه‌پله و درب ضد حریق و خروج دوم متعلق به آقای ... قرائت گردید مساعدت بعمل آمده و موافقت شد به شرط اجرای سیستم بارنده در راه‌پله و مشاعات.
- ۱۴- مقرر شد با لحاظ دقیق نظام‌نامه انتخابات دفاتر نمایندگی، در دفتر نمایندگی چالدران برای تعیین مدیر دفتر انتخابات توسط اعضای پروانه اشتغال دار انجام گیرد به نحوی که با حضور حداقل ۳ کاندید واجد شرایط تا آخر انتخابات و در زمان رأی‌گیری هم هر ۳ نفر حضور داشته باشند، اقدام گردد و حداکثر طی ۲ هفته توسط آقای مهندس آذری کیا برگزار گردد.
- ۱۵- مقرر شد تا تصویب نهایی و قانونی بودجه سال ۱۴۰۱ سازمان استان ماهیانه ۱/۱۲ بودجه قانونی سال ۱۴۰۰ هزینه گردد.



روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی

